wisk i Letnisk i Osiedli Podstołecznych pn. Lato
pod Warszawą, wyd. Pierwsza w Polsce Po-
radnia Dziennikarska, Warszawa 1938

2. (NP, R7, nr 8, 21 września 1930 roku)
3. Robotnik, 8 września 1935 roku
4. 5-ta Rano R.4 nr 350, 16 grudnia 1934
5. Mały Przegląd, R.10, nr 17, 3 maja 1935
6. Słowo, R. XXXI, nr 223, 16 (3) sierpnia 1912, s.5

W NA SZ YM MIEŚCIE

Małgorzata Szmidt-Kondratiuk ukończy-
ła Państwową Szkołę Muzyczną I stopnia
w Białymstoku w klasie fortepianu, a także
wiolonczeli, Liceum Muzyczne im. Karola
Szymanowskiego w Warszawie oraz Szkołę
Muzyczną II stopnia im. Fryderyka Chopina
w Warszawie w klasie śpiewu solowego.